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3. Klubi i Futbollit "Vllaznia" 

2. Trajtimi i Studenteve Shkoder 

1. Ujesjelles kanalizime Shkoder 

SHOQERITE AKSIONERE 

9. Drejtoria e Sherbimit te Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi 

10. Drejtoria e Sherbimeve Bujqesore dhe Pyjore 

8. Drejtoria Ekonomike e Arsimit 

7. Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve 

6. Dega Ekonomike e Kultures 

5. Teatri "Migjeni" 

4. Sportklub "Vllaznia" 

2. Gjendja Civile 

3. Qendra Kombetare e Biznesit (QKB) 

1. Administrata 

Struktura organizative e Bashkise Shkoder, institucioneve te varesise dhe shoqerive 
aksionere eshte e ndertuar si me poshte: 

Ne v1J1m te shkreses suaj nr.2681 prot, date 05.11.2021 "Shkrese percjellese", 
administruar me nr.19553 prot, date 08.11.2021, po ju dergojme si me poshte te dhenat e 
kerkuara nga anajuaj, 

KUVENDIT / 
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Nr.4, Tirane 

Tirane 

Lenda: Dhenie informacioni 

• REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

Shkoder, me 11-. // .2021 Nr.}9 S53/Prot 
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Bashk Gjend QKB Sport Teatri Deg a Drejtoria Drejtoria Drejtoria Drejtori Nr.tot 
ia ja klub 'Mig Ekonomi Cerdhev Ekonomi Sherbimi ae a1 i te 

Ci vile "Vllaz jeni' ke edhe ke Arsi t te Sherbirn pun es 
nia Kulrures Kopshte mit Mbrojtje eve uarve 

Nr. ve s nga Bujqeso 

ren Periudha Zjarri re dhe 
dor dhe Pyjore 

Shpetimi 

I Janar 2020 353 18 2 57 40 29 236 187 33 32 987 
2 Shkurt 2020 348 19 2 56 40 29 236 226 32 32 1020 
3 Mars 2020 344 19 2 54 40 29 236 224 34 32 1014 
4 Prill 2020 347 20 2 54 40 29 236 223 35 32 1018 
5 Mai 2020 347 20 2 54 40 30 236 221 34 32 1016 
6 Qershor 2020 350 20 2 53 40 30 235 220 33 40 1023 
7 Korrik 2020 351 20 2 53 40 29 239 219 33 42 1028 
8 Gusht 2020 350 20 2 52 40 29 237 220 35 42 1027 
9 Shtator 2020 352 20 2 50 39 29 239 232 35 43 1041 

10 Tetor 2020 347 20 2 54 41 30 239 234 35 43 1045 
11 Nentor 2020 345 20 2 54 40 30 239 232 35 43 1040 
12 Dhietor 2020 347 20 2 55 40 30 239 229 35 33 1030 
13 Janar 2021 348 20 2 55 41 30 239 226 36 33 1030 
14 Shkurt 2021 346 20 2 54 40 30 239 235 36 33 1035 
15 Mars 2021 337 20 2 52 40 30 239 230 36 33 1019 
16 Prill 2021 339 20 2 51 40 28 239 230 35 33 1017 

1. Sa ka qene numri i te punesuarve prane Bashkise, institucioneve te saj te varesise, 
perfshire dhe shoqerite ne pronesi te saj per periudhen 01.01.2020 - 30.04.2021, te 
ndare sipas secilit muaj te kesaj periudhe: 

2. Sa eshte numri i tc punesuarve prane Bashkise, institucioneve te saj te varesise, 
perfshire dhe shoqerite ne pronesi te saj per periudhen 01.01.2020 - 30.04.2021, te 
ndare sipas secilit muaj te kesaj periudhe: 

Referuar kerkeses suaj ne lidhje me piken 1 dhe 2: 
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Gjithashtu, ne zbatim te VKM-se nr.175 date 08.03.2017 "Per trajtimin me page dhe shtesa 
mbi page te punonjesve mesimore dhe te punonjesve te tjere jomesimore, ne arsirnin 
parauniversitar" i ndryshuar, kane perfituar 128 punonjes konkretisht edukatore dhe drejtore te 
kopshteve, prane Drejtorise se Cerdheve dhe Kopshteve, institucion ne varesi te Bashkise 

Ne total nga VKM-ja Nr.1025, date 16.12.2020 "Per caktimin e pages minimale ne shkalle 
vendi" ne Bashkine Shkoder, institucionet ne varesi te saj dhe shoqerite aksionere ne pronesi 
kane perfituar 328 punonjes, 

Ne Shoqerite Aksionere kane perfituar nga ky vendim 10 punonjes tek Trajtirni i Studenteve, 
12 punonjes tek Klubi i Futbollit "Vllaznia" dhe 147 punonjes tek Ujesjelles Kanalizime 
Shkoder, pra ne total 169 punonjes, 

Ne Bashkine Shkoder dhe institucionet ne varesi tc saj kane perfituar ne total 159 punonjes ne 
zbatim te ketij vendimi. 

3. Ne lidhje me piken 3, 4 dhe 5, rritje te pagave, shtesa apo shperblime per kete periudhe 
nuk kemi pasur pervec rritjes se pages minimale ne zbatim te Vendirnit Nr.1025, date 
16.12.2020 "Per caktirnin e pages minimale ne shkalle vendi", i cili ka hyre ne 
fuqi nga data 1 janar 2021, ku paga baze mujore nga 26.000 leke eshte bere 30.000 
leke. 

Ujesjelles Trajtimi i Studenteve KJubi Futbollit Nr total i te 

Nr.rendor Periudha kanalizime Shkoder Shkoder Vllaznia punesuarve 

1 Janar 2020 325 22 72 419 

2 Shkurt 2020 323 22 70 415 

3 Mars 2020 321 22 69 412 

4 Prill 2020 320 22 68 410 

5 Mai 2020 319 22 68 409 

6 Qershor 2020 320 22 68 410 

7 Korrik 2020 318 22 52 392 

8 Gusht 2020 317 22 59 398 

9 Shtator 2020 311 22 63 396 

10 Tetor 2020 307 22 76 405 

11 Nentor2020 311 22 73 406 

12 Dhjetor 2020 310 22 79 411 

13 Janar 2021 309 22 77 408 

14 Shkurt 2021 309 22 76 407 

15 Mars 2021 312 22 76 410 

16 Prill 202l 312 22 75 409 

SHOQERITE AKSIONERE 
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Ne muajin Shkurt 2064 familje, nga te cilat: 1855 familje jane trajtuar nga sisterni elektronik 
Kombetar dhe 209 nga fondi i kushtezuar i bllok ndihmes deri ne 6%. 

Ne muajin Janar 2014 familje, nga te cilat: 1810 familje jane trajtuar nga sisterni elektronik 
Kornbetar dhe 204 nga fondi i kushtezuar i bllok ndihmes deri ne 6%. 

Viti 2021: 

Ne muajin Dhjetor 1970 familje, nga te cilat: 1765 familje jane trajtuar nga sisterni elektronik 
kombetar dhe 205 nga fondi i kushtezuar i bllok ndihmes deri ne 6%. 

Ne muajin Nentor 1984 familje, nga te cilat: 1779 familje jane trajtuar nga sisterni elektronik 
kombetar dhe 205 nga fondi i kushtezuar i bllok ndihmes deri ne 6%. 

Ne muajin Tetor 1980 familje, nga te cilat: 1775 farnilje jane trajtuar nga sistemi elektronik 
kombetar dhe 205 nga fondi i kushtezuar i bllok ndihmes deri ne 6%. 

Ne muajin Shtator 2020 familje, nga te cilat: 1813 farnilje jane trajtuar nga sisterni elektronik 
kombetar dhe 207 nga fondi i kushtezuar i bllok ndihmes deri ne 6%. 

Ne muajin Gusht 2022 familje, nga te cilat: 1826 familje jane trajtuar nga sisterni elektronik 
kombetar dhe 196 nga fondi i kushtezuar i bllok ndihrnes deri ne 6%. 

Ne muajin Korrik 2052 familje, nga te cilat: 1853 familje jane trajtuar nga sisterni elektronik 
kombetar dhe 199 nga fondi i kushtezuar i bllok ndihrnes deri ne 6%. 

Ne muajin Qershor 2131 familje, nga te cilat: 1924 farnilje jane trajtuar nga sistemi 
elektronik kombetar dhe 207 nga fondi i kushtezuar i bllok ndihmes deri ne 6%. 

Ne muajin Maj 2048 familje, nga te cilat: 1841 familje jane trajtuar nga sisterni elektronik 
kornbetar dhe 207 nga fondi i kushtezuar i bllok ndihmes deri ne 6%. 

Ne muajin Prill 1916 familje, nga tc cilat: 1724 familje jane trajtuar nga sisterni elektronik 
kombetar dhe 192 nga fondi i kushtezuar i bllok ndihmes deri ne 6%. 

Ne muajin Mars 1824 familje, nga te cilat: 1639 farnilje jane trajtuar nga sistemi elektronik 
kombetar dhe 185 nga fondi i kushtezuar i bllok ndihmes deri ne 6%. 

Ne muajin Shkurt 1856 familje, nga te cilat: 1663 farnilje jane trajtuar nga sistemi elektronik 
kombetar dhe 193 nga fondi i kushtezuar i bllok ndihmes deri ne 6%. 

Ne muajin Janar 1864 familje, nga te cilat: 1673 farnilje jane trajtuar nga sisterni elektronik 
kombetar dhe 191 nga fondi i kushtezuar i bllok ndihmes deri ne 6%. 

Viti 2020: 

4. Ne lidhje me piken 6, Perfitues te skernes se ndihmes ekonomike per periudhen 
Dhjetor 2020 deri Prill 2021 kane qene si me poshte: 

Shkoder si edhe 5 punonjes te Qendres Kulturore te Femijeve, prane Drejtorise Ekonomike te 
Arsimit, institucion ne varesi te Bashkise Shkoder, ne total 133 punonjes, 
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Muaji Nr.lejeve Nurmi i 
hapesires ne m2 

Janar 2020 3 316 

Shkurt 2020 0 0 

Mars 5 1013.4 

Prill 6 612 

Maj 2020 2 383 

Nurmi i lejeve eshte si meposhte: 

6. Ne lidhje me piken 8 dhe 9 - Sa eshte numri i lejeve te ndertimit qe jane dhene per 
periudhen 01.01.2020 - 30.04.2021 te ndara sipas secilit muaj te kesaj periudhe dhe per 
secilen njesi vendore? 

Sa me siper, konfirmojme qe te gjithe anetaret madhor tc familjeve perfituese tc ndihmes 
ekonomike jane paraqitur cdo 3 (tre) muaj prane administartorit shoqeror 

Anetaret madhore te familjes/lndivldet perfitues paraqiten cdo 3 (tre) muaj prane 
administratorit shoqeror per te deklaruar lidhur me gjendjen social-ekonomike te 
familjes. Administratori shoqeror hedh ne Regjistrin Elektronik Kombetar deklaraten lidhur 
me ndryshimet e situates social-ekonomike te farniljes, sipas shtojces 3, qe i bashkelidhet ketij 
vendimi dhe eshte pjese perberese e tij, per perfitirnin e ndihmes ekonomike. 

VKM nr. 597, date 04.09.2019 "Per percaktimin e procedurave, te dokumentacionit dhe tc 
mases mujore te perfitimit te Ndihmes Ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e 
kushtezuar per Ndihmen Ekonomike", Kreu II, pika 4 citon: 

Ne zbatim te ligjit te Ligjit nr.57/2019 "Per Asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise", 

5. Ne lidhje me piken 7 - A kane qene te gjithe perfituesit e ndihrnes ekonomike ne 
Shqiperi gjate periudhes se perfitimit te saj? 

Ne zbatim te VKM-se nr.85, date 10.02.2021 "Per nje shtese ne vendimin nr. 597, date 
4.9.2019 te Keshillit te Ministrave, "Per percaktimin e procedurave, dokumentacionit dhe 
mases mujore te perfitimit te ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e 
kushtezuar per ndihmen ekonomike", masa e ndihmes ekonomike eshte dyfishuar per nje 
periudhe 6-mujore (Janar - Qershor). 

Ne muajin Prill 2122 familje, nga te cilat: 1913 farnilje jane trajtuar nga sistemi elektronik 
Kombetar dhe 209 nga fondi i kushtezuar i bllok ndihmes deri ne 6%. 

Ne muajin Mars 2107 familje, nga te cilat: 1898 familje jane trajtuar nga sistemi elektronik 
Kombetar dhe 209 nga fondi i kushtezuar i bllok ndihmes deri ne 6%. 

• 
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Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

Qershor 2020 5 1051 

Korrik 2020 3 434.3 

Gusht 2020 1 546 

Shtator 2020 1 35 

Tetor 2020 1 149 

Nentor 2020 4 1846.5 

Dhjetor 2020 6 1513.48 

Janar 2021 4 593.4 

Shkurt 2021 3 259.6 

Mars 2021 4 721.8 

Prill 2021 4 10988.9 
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